

CH Holding Grindsted ApS
Vedbendvej 7, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 31 57 91 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Kirsten Haldbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CH Holding Grindsted ApS
Vedbendvej 7
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31 57 91 98
Stiftet: 27. juni 2008
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
14. regnskabsår

Direktion

Christian Haldbo

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.050.148 kr. mod 340.541 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-87.102	-78.070
Bruttoresultat	-87.102	-78.070
1 Personaleomkostninger	-123.996	-123.873
Resultat før finansielle poster	-211.098	-201.943
Andre finansielle indtægter	249.698	592.500
Øvrige finansielle omkostninger	-1.088.748	-13.628
Resultat før skat	-1.050.148	376.929
Skat af årets resultat	0	-36.388
Årets resultat	-1.050.148	340.541
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.450.148	-59.459
Disponeret i alt	-1.050.148	340.541

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	84.933	0
Tilgodehavender i alt	<u>84.933</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.540.296	7.544.272
Værdipapirer i alt	<u>6.540.296</u>	<u>7.544.272</u>
Likvide beholdninger	<u>610.479</u>	<u>1.158.917</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.235.708</u>	<u>8.703.189</u>
Aktiver i alt	<u>7.235.708</u>	<u>8.703.189</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.610.085	8.060.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>7.210.085</u>	<u>8.660.233</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	165	165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	13.194
Anden gæld	5.458	9.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.623</u>	<u>42.956</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.623</u>	<u>42.956</u>
Passiver i alt	<u>7.235.708</u>	<u>8.703.189</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	8.119.692	400.000	8.719.692
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte resultat	0	-59.459	400.000	340.541
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	8.060.233	400.000	8.660.233
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte resultat	0	-1.450.148	400.000	-1.050.148
	200.000	6.610.085	400.000	7.210.085

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.864	118.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.132</u>	<u>5.009</u>
	<u>123.996</u>	<u>123.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
		<u>6.540.295</u>
Dagsværdi ultimo		<u>6.540.295</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-904.788</u>